租 赁 合 同 书

出租人(甲方)：陈玉成             租用人(乙方)：孙宝华
甲方将产权属自己的铺面租给乙方使用。甲、乙双方本着平等互利，共同合作的原则，经友好协商签订合同条款如下：

铺面地址：东莞市虎门镇黄金洲天安大厦第八层8003号铺位
铺面面积：50平方米

三、租赁金额及年限：

 1.租金每月为人民币1500元。

 2、租赁期为 1 年本合同期从 2012 年 10月15日至 2013年10月 14日止，期满后乙方可优先续租，租金另行协商。

 3、付租期限：乙方必须在每月20号前向甲方付当月租金，超过二个月不交租金当行毁约。

 4、铺面双方责任：甲方提供电源三相电，另接分表，另接水表，收费按电站，水厂标准收费收取。

四、违约责任：

   1、租赁期内，乙方因特殊情况，在中途终止合约的，应提前三个月书面通知甲方，并于终止当日起付一个月租金给甲方。

   2、乙方独自经营商号所有产生的债务，与甲方无关。

   3.本合同一式两份，甲、乙方双方各执一份，以此为据，希共同执行，如有不足事宜，可加行商议。

    甲方：                             乙方：

   2012年10月15日
                  2012年10月15日